
 
  

Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: Evidence software pro studenty se 
specifickými potřebami 

číslo smlouvy Zhotovitele: SOD-001/22             číslo smlouvy Objednatele:    ….………………… 

 

Smluvní strany: 

(Zhotovitel a Objednatel každý jednotlivě dále také jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany“) 

 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek ke 

Smlouvě o dílo: Evidenční software pro studenty se specifickými potřebami, č. sml. Zhotovitele SD-001/22 uzavřené 

dne 15.07.2021. 

(dále jen „Dodatek“) 

 

  

DERS Group s.r.o. 

sídlo: Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 Žižkov 

IČ:27513149 

DIČ: CZ27513149 

zapsaný: OR Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 205820 

ID datové schránky: vzxmbxh 

číslo účtu: 1387687584/2700 

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Ostravská univerzita  

Adresa: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

IČ: 61988987 

DIČ: CZ61988987 

ID datové schránky: 37gj9fm 

zástupce: prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor 

(dále jen „Objednatel“) 



 
Smlouva o dílo 

 
 

Strana 2 (celkem 4) 

I DŮVODY DODATKU 

I.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v těchto bodech: 

• Rozšíření předmětu smlouvy o další plnění, 

• Změna termínu poskytování mimozáruční servisní podpory  

• Změna ceny a termínu fakturace. 

II PŘEDMĚT DODATKU 

II.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření plnění původní Smlouvy uvedené v Kapitole I. odst. I.1 Smlouvy o: 

• Úpravy záznamů v agendách: Uchazeči z přihlášek, Uchazeči, Studenti,  

• Nová funkce pro odesílání e-mailů s přílohou z detailu studenta (komukoliv), 

• Úprava filtrovacích kritérií a sloupců záznamu. 

Detailní popis plnění je uveden v příloze č. 1 Dodatku – Nabídka plnění.  

III HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

III.1 Plnění definované v Kapitole II Předmět Dodatku odst. II.1 a Příloze č. 1 Dodatku bude dodán do 31.12.2022. 

III.2 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že se ruší ustanovení kapitoly VII. odst. VII.3 Smlouvy a nahrazuje se 
následovně: 

Poskytování mimozáruční servisní podpory bude započato od 1.11.2022. Servisní období neodpovídá 
kalendářnímu roku, ale období po sobě jdoucím 12 měsícům.  

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že činnost spočívající v poskytování mimozáruční servisní podpory 
byla zahájena na základě ústní dohody uzavřené mezi Smluvními stranami již před podpisem tohoto 
Dodatku, která se co do obsahu, práv a závazků Smluvních stran shoduje s ujednáními obsaženými v e 
Smlouvě a tomto Dodatku, a to od 1.11.2022. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že veškeré vztahy a 
závazky vzniklé v souvislosti s touto činností před podpisem tohoto Dodatku se v plném rozsahu řídí 
Smlouvou a tímto Dodatkem.   

IV CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

IV.1 Cena za Plnění definované v odst. II. 1, kapitoly II. Předmět Dodatku činí ==52 800== Kč bez DPH.  K této ceně 
bude připočteno DPH v zákonné výši. 

IV.2 Cena uvedená v odst. IV.1 tohoto Dodatku bude fakturována po předání Plnění uvedeného v Kapitole II. odst. 
II. 1. na základě předávacího protokolu.  

IV.3 Smluvní strany se dohodly na změně termínu fakturace za poskytování Mimozáruční servisní podpory 
následovně: 

Odstavec IX.4 v kapitole IX Cena a platební podmínky Smlouvy se ruší a na nahrazuje následovně: 

Cena uvedená v odst. IX.1 Smlouvy bude fakturována po předání Díla. Cena uvedená v odst. IX.2 Smlouvy za 
poskytování mimozáruční servisní podpory bude fakturována jedenkrát ročně, a to vždy k 31.12. daného 
servisního období (případně k prvnímu pracovnímu dni těsně předcházejícímu 31.12.) definovanému v odst. 
III.2 tohoto Dodatku.  



 
Smlouva o dílo 

 
 

Strana 3 (celkem 4) 

Poměrná část ceny za poskytování mimozáruční servisní podpory v roce 2021 (od předání díla do 31.12.2021) 
a v poměrná část ceny za rok 2022  (od 1.1.2022 do 30.10.2022) nebude fakturována. 

V ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

V.2 Tento dodatek se uzavírá písemně a může být uzavřen za použití elektronických prostředků. 

V.3 Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní Smlouvy a že k tomuto dodatku 
přistupují v tom smyslu, že výše zmíněné změny pouze upřesňují Smlouvu původní.  

V.4 Tento dodatek ke Smlouvě může být vyhotoven v elektronické formě a každá smluvní strana k němu 
připojuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. Smlouvu lze také uzavřít formou dvou 
stejnopisů a každá ze Smluvních stran obdrží jedno fyzické vyhotovení.  

V.5 Smlouva a dodatek mohou být měněny pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran. 

V.6 Dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany. Dodatek je 
účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění zabezpečení Objednatele bez zbytečného prodlení. Objednatel souhlasí s uveřejněním 
obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat 
druhou Stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Straně kopii potvrzení správce registru smluv o 
uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, pop. Již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové stránky druhé strany. Smluvní stránky se dohodly, že zveřejnění 
v registru smluv zajistí Objednatel. 

V.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Nabídka plnění. 

V.8 Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a zároveň prohlašují, že si Dodatek přečetly a že 
jeho obsahu v celé říši rozumějí. Smluvní strany potvrzují, že tato Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, a tak na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle připojují podpisy.  

 

 

 

 

 

 

 

  

V Ostravě dne ………………... 
 
 
 

……………………………………. 
Prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor 

Ostravská univerzita 

V Praze  dne …………… 
 

 
 

……………………………………. 
Ing. Jan Mach, jednatel 

DERS Group s.r.o. 



 
Smlouva o dílo 

 
 

Strana 4 (celkem 4) 

Příloha č. 1: Nabídka plnění 

 

 

Za správnost odpovídá: Nabídka je platná do:

>>

Specifikace poptávky:

Nabídka: 

Termín dodání:

Specifikace produktu Cena bez DPH Cena s DPH

31 350 Kč 37 934 Kč

9 900 Kč 11 979 Kč

11 550 Kč 13 976 Kč

52 800 Kč 63 888 Kč

postupně podle priorit (seřazeno shora dolů)

jako celek do konce roku 2022

Poznámka

 stavy záznamů ve všech 3 základních agendách

V Praze dne 12.10.2022 vypracoval:

Ing. Jan Mach

Úpravy filtrovaných seznamů (OSU-1)
- filtrovací kritéria

- sloupce zobrazované na seznamech

 odesílání detailu studenta e-

 úpravy filtrů a na seznamech

Cena celkem

OSU - klientské úpravy aplikace pro podporu Centra Pyramida

OSU - klientské úpravy aplikace pro podporu Centra Pyramida:

- práce se stavy záznamů v agendách: Uchazeči z přihlášek, Uchazeči, Studenti

- customizace exportních šablon ze seznamů

- nová funkce pro odeslání e-mailu s přílohou z detailu studenta (komukoliv)

- úpravy filtrovacích kritérií a sloupců seznamu

Stavy záznamů (OSU-1)
Obecně (Uchazeči z přihlášek, Uchazeči, Studenti přehled)

- podle stavu půjde filtrovat

- stavy budou mít barevné štítky s možností změny barvy správcem (analogicky jako v OOD)

- poznámky z detailu se budou zobrazovat na seznamu (prvních 100 znaků+rozklik/tooltip)

Dotazníky (= Uchazeči z přihlášek)

- přidání pole pro poznámky

- nový přechod (ze stavu Odesláno do stavu "Vyřízeno")

Uchazeči / Studenti

- pole "Poznámky" (na detailu v záložce "Osobní údaje") zobrazit na seznamech

- nové stavy bez speciální aplikační logiky, určeny čistě pro ruční posun (přesnou specifikaci dodá 

OSU - očekávány nízké jednotky)

Odeslání e-mailu s přílohou z detailu studenta (OSU-32)
- nová funkce pro odeslání e-mailu s přílohou z detailu studenta (komukoliv) na tlačítko

 DERS Group s.r.o. > Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 >

 +420 495 513 983 > http://www.ders.cz >

 IČ: 27513149 > DIČ: CZ27513149 >

 registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 205820 >

Martin Langr 31.12.2022


		2022-12-19T12:14:43+0100


		2022-12-21T11:26:35+0100
	doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D.




